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BF, XBEEFRGEAEMEEE. —MERERAFSX
MBI EFA R AT ATESR. By sk, g4
BRERLAEDRBEENS, BLRAITRE—BRFE
ZREB B R BRI ENNAIFER TG MBIRE, X—B
BIFHNTPFZ A, REXHMBR GIMITEPBR. #




POMEs, PEULEEHL, BB, BREERAGERES K
B X Rl A E . T B X R A E A R R
BB B R A RIRERE A e, MAAE
DR PR RE )38 T P 0 T R A T R P U el 5 68 00 P vy s AR A
BT Ee ARSI, XHMEE B AR (LS BFK
Ferl. ,
BFF—ATRKOERERTURIFSDIEFEL,
FYPRFREIEA —HREHIE, BRRRNEEHNS
. XMEFEREES A CRITHERER. @4

WAL, THESRERNR, FHETUEXBRMUTER

&m¢ﬁﬂvﬂnA%£§VMAﬂaa%ﬁﬁ¢ kg
BT,
$%%ﬁ%musn&ﬁﬁﬁ%ﬁ%%,ﬁ~¢fﬁﬁ

HRIZTUEE AN, GIXHE - EEE. -4

WM — MR B R E . G XN E B R
R—E, AMEEHES SN XN hEEHT M. REE
HEFCEFEREE. (O L8 @ T8; ) B
(4 8n; (5) B’EKMEIM; (6) BROW WW; (D %Kit
(8) HENMEM; (9) TE; (10) FLRH, &8s
RA—TEHAEIOETHEY . YR EAY 2, RFi%E
HRTWIETRME. WRFEDEREIEEE. BitiE
2T 1k,
1.2 EEFTEERNERT

THEEIEL B L EE L BA (RTERBE), it
BRMFE . 5 5L A Foxpro, £ Foxpro (i SHEE A fr 4

dolsl , MFHAN (RTEERBF) LH/FE, EBRFETEHAA M
2

o
ey o

SN |



SRS YRR E R A HEBRE, £AXERER < 0. I
ARTEN; 1. WP AR TY; 2. RIIEM; 3. 255 4. %55 5.
7506 75 7.5 8. HEMEHG 9. BBEIT. mEHRK
BREE, NP &0 SRS BN R, Bl (B
MO R ESBERE, B E RS TBERT AR, B
ITENSCHE . oo R . B RS T,

B A A PEITARR b FPY E E R B A R R KR4 X
CIRF ARG X R — MieE R, —
AR, — R,

PR R R R — A E R, BB TN
ylib . prg, R[F #1554 yllb1~yllbs. prg, LFF K
yllbl~yllb8. prg 55 &k, LUK —4 yllb. prg BUR,
XA B R AR 6 T — A FT LU OB R R L
Sy 8 FH BT LUEST 8 0K — 4 32 0 47 M BRI A 51
ISR DAY H . FRE R R R L KB
o E Y.

ROR B RAETE 08 #15 B. SCHER PR fekf = . dbf,
AR [E L 155 ] fekf1~fckf8. dbf ,  — AR 2R R AR 4
HH PN IH E BUR R L0y, B s S L 215 &
SERORIET  IFE B0 R B

R BRI RS BN (N EB A, ZRKR ., =
BB, /N, BRBIE . OB, AL R
EEARE RS, REARTR T EFEMIRH. S
A ydwoO. dbf, X TR B 3% 48 ydw01 ~ydw08. dbf,
SERF L ydw0l~ydwo08. dbf 765 B 45 4 b 1 52 4 — e
H9, SELATLART —4 ydwo. dbf BRAR, S EEAY B i 2481 B
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— 4 X KPR B X G R R R, X
PRt B E R AT HREE: c FHE. n HF8. m
BIEA.

BAER—ITEENE, EAFSKBUTEHEHR
ST R R 0 1B BN 2 S Fcs3. prg B SCRE Fxsd. prgy
X F A Yk W fE B fxs31 ~ fxs38.prg 1 fxsdl ~
fxs48. prg.

XTI RRF 0. (hErt ARIEED : IREERBFES ¥
yllbl. prg. ¥(#E#E K fckfl. dbf, K4 ydwol. dbf,
WA A fxs31. prg. BIR X fxs4l. prg.

MTAXRF 1 (EHARTYD: REEHBFEELEY

ylIb2. prg. BIEE W fckf2. dbf, R HE K ydwo2. dbf, & & ‘

AN xs32. prg. BIR X4 fxs42. prg,
X T X BF 2(RIEMR) A7 E R RFE N yllb3. prg.
BARE# K fckf3. dbf | XL K ydwo3. dbf, BB ST
{4 fxs33. prg, 7R {4 fxs43. prg.
HAT. BIORHFIT=E4A2K, HAS W%
. '
1.2.1 EREBFEE LS
001 *#—————_— -
002 PRIVATE choice
003  public qqqq00,94qq1,99992,99993,99994 599945, ;
99996,94997,99998,99999,99a,991,992,9q3,qq4, 5
495,996,997,q98

004 public a,aa,al sa2,a3,a4,a5,a6,a8,a9,a10,all,;
aal,aa2,aa3,aad,aa5,aaal,aaa2

005 public f1,£2,£3,{4,f5,j1,j2,j3,i4,j5,h1,h2,h3, ;

AR g



006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

h4,hs,11,12,13,14,15,9q9,91,92,97+98,q9a.gb.qc, ;
nl,n2,n3,s1,s2,s3,b,bb,bl,b2,b3
public sel,col,row,day,bb31,bb32,bb33,bb34
set talk off
set cent off
set stat off
set scor off
set safe off
day ={day )
Clear
@ 01,00 to 24,78 double color w/b
select }
use dal. dbf alias jm
go top
if . not. eof()
a=11
do whil . not. eof ()

stor str{a,2) to al

stor ’qqqq’+al to a3

stor trim(Xx1) to &a3

a=a+1

skip

enddo
endif
select j
use

use da2. dbf alias jm




031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

042
043
044
045
046
047

048
049
050
051
052
053

a=31

do whil . not. eof()

stor str(a,2) to al

stor gb’+al to a3

stor Xx1 to &a3

stor 'gqc’+al to a3

stor trim(Xx2) to &a3

a=a-+1

skip

enddo
=hox1(03,22,14,52,"1~ =",
"R.qqqql9” " w/b")
=t0p1(22,00,"&qqqq20” ,"w/r" ,"w/b")
=10p1(23,00,”&qqqq21” ,"w/r" ,"w/b")
choice=1
DO WHILE . T.
SET CURSOR OFF
=box2(03,22,14,52,10,"&qqqql1” ,"&qqqql2” ,;
"%4qqq13”,"&:qqqq14" ,"&qqqq15” ,"®qqqq16” 5
"&aqqql?” " &qqqql8” " EHBRF" " BRHBRE" ,;
"w/b")
SET CURSOR ON
DO CASE
CASE choice=0 . or. choice=10

select j
use

use da2. dbf alias jm

R



go top
a=31
do whil . not. eof )
stor str(a,2) to al
stor 'gb’+al to a3
repl xx1 with &a3
a=a+1
skip
enddo
quit
CASE choice=1
save screen to minl
=top4 )
do &4qqq3
rest screen from minl
CASE choice=2
save screen to minl
=top4 ()
do &qqqq3
rest screen from minl
CASE choice=3
save screen to minl
=top4 ()
do &qqqq3 _
rest screen from tﬁinl
CASE choice=4

save screen to minl




081
082
083
084
085
086
087
088

089

090
091
092
093
094
095
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

=top4 ()

do &qqqq3

rest screen from minl
CASE choice=5

save screen to minl

=top4 O

do &qqqq3

rest screen from minl
CASE choice=6

save screen to minl

=top4 ()

do &qqqq3

rest screen from minl
CASE choice=7

save screen to minl

=top4()

do &qqqq3

rest screen from minl
CASE choice=3§

save screen to minl

=top4 ()

do &qqqq3

rest screen from minl
CASE choice=9

save screen to minl

select j

do ylla




112 rest screen from minl
113 ENDCASE
114 ENDDO
115 RETURN

1.2.2 EREBEFIR

LS1 R—AFEEHEEF, LiBfT Foxpro, I F£ Foxpro #J

FHEMNBA dolsl 5, BIFAERF. EBFHL 38

(OHESTHE . XHHRFH TR T IE ERFORER
BORBEERFTLE.

CAEE3: g7

(3 EFH,

1.2.2.1 #%&T1%

002~006 fTHREAHTE , XETRALFUHTHE,
BIMERNERRNSESL HE.

007~011 Hik BRI
007 set talk off & BFMLIMITIHEH YATKRSEB®

AERHELBR
008 set cent off 3 BRG SN FERHKEHH#
009 set stat off Q& ERFHRME 22 TABRRES
' FE

010 set scor off & EREEEHBHAERELER
011 set safe off  &&. {Eo] P RETH 2 R B SR B4 B S {819

MAPITHIH R K H &4

012 day=fday()  && fday ) H#tk 1,4+ B8y B /Y
(FHEDERFRFUFEAT R
day LA R H

013 clear &R ER




014 @@ 01,00 to 24,78 double cqlor w/b
Q& FETH /1 01,00 EXHEA 21,78 BN
KEBKAF
1.2.2.2 ¥ #§&it
FERHRTH 10 AL, BR 8.9 EIF R BE E R F 5. 0~7
IR I F IR EA P IREN . LN PRI ERRE
APHBEFNECE#RFEMN NFRRAEERERFE
BRI XBEFG BFEREEML SR DA EZS, R
XN F B A — MR ( dal. dbD) B, I AT E B
At (dal. dbh) MR EHTER. YETEXANBFRAED
BUH X S F4RR N FE AR B 3 B R X 27 S b
WA RR T ERRRINEFEEFE ML EZ —,
EXBHRERITS =S,
A EBRETE e
EERF 015~027 1T HERNFRRBF, FHENE

RRE KA FE dal. dbf, EANFRRHEREL Y qqaqll~

qqqq25. FRELEHTTHN T RS ER.
use dal. dbf
list stru
field—name type width dec
xx1 C 20
list
Record # xx1

1 IEET A RS 8&. BT 1 FEA qqqqll
2 WEARTE &l AR 2 FEX qaqql2
3 RItEm &L #I 3 FA qqqql3
4 7 && HIH 4 F£ N\ qqqql4

10




&&. I 5 FF A qqqql15

5 =

6 = &R I 6 FEA qqqql6

7 % &R W 7 FEA qqqql7

8 = && &N 8 ¥ A qqqql8

9 IRt TEFEEMR && ERPATFA qqqql9
10 AFhimet TEEETF & BF A1 qaqq20
11 199741 H1H &&. B EFFEA qqqq2l
12 HEH X X R &R B ZFF qqqq22
13 A#HEg & /INBHL B FEAN qqqq23
14 £&it4% £t BT A qqqq24
15 a4 & B FEN qaqq25

AR 5N qaqql1~qqqq25 AR . MEH P&
18 BCFR it 35 B, T 4R /R T LA 38 0, 0 78 A\ qqqa26.,
qqqq27 F,AKIHA.
EERLF 026~040 4705 K iR BUE BB IF . J B B0 4 95
7 da2.dbf, XEFTEN TR A EHRBENICFIRE L E
BIEEAREFRN S IE &N EMBRENFRE., §4i0
SR — R E .
FHEEAICFENEET da2. dbf BHEER xx1 2B,
RATFEEMELIRE LRI EEBICRES. Y ERERE
HEETBA xx2 ZEREEASSELEMEMBERNZERL.
FERMERUBEEFBRHEREE IR EREF
BNERRE R R LA E B R S ETRERIEE
RAIERMERTEE P, NS T B h RS
i
AEHARE da2. dbf LI .
use da2. dbf
11



list stru
field—name type width dec
xx1 n 4
Xx2 c 6
list
Record# xx1 xx2
1 300 dh &R xxIFEA qb31,xx2%F A qcll

2 50 & xx1FF A\ qb32,xx27F A qc32
3 10 xm && xx1FEA qb33,xx27FA qc33
4 0 &&. xx1FFA qb34,xx2FEA qc34
5 0 &&. xx1FEA gb35,xx2F A qc35
6 0 & xx1#E A\ qb36,xx27F A qc36
7 0 & xx17FA qb37,xx2FEA qc37
8 0 &R xx1E A qb38,xx2FF N qc38

WP RITRA N EHURE. A LR P B
BT WA YL E xx2 B RETERBRELL
APEHEE Y EPEER S EFBE . xx2 ZREAS&E
S EMRENFERA.

B ETTER

EFXXRAEGREREHNECHEFEE box1OM
B opl OBR box2 OB, AU B R B XBR=EAH AT
LHMERIR AR BR, rf REEFIN R FE L.

a R R HERSME B R #EER box10)

B =box1(03,22,12,52," —i- —Lin,;
"&qqgqql9” ,"w/b")
8 box1 O K EB IR, LT M E R 03,22 HFHST
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= — AR RAMEN R & IR L
ER) . mAPFEAHZARANYFHFER, T
FEXT B 0 B4 AR A BB FFF .qaqal9 AT
LR EREE, w/b MIMEMNGI6E, KED
o
HRFER.
function box1

para al,a2,jl1,j2,str,j3,j4 & B MG E L 7T B

priv cl,c2,c3,c4,c5 L RERHIPER cl~c5
.set color to &j4 &&. X BIMEBIE
stor "("+j34")" to j3 &R {BHMERREN i3
stor len(j3) to ¢5 & HEHBREKE
stor (j2—2—a2—2—c5)/2 to c6
&& I EIME ERBRERR
A BE

@ al,a2 say subs(str,1,2) && i T A
cl=subs(str,3,2)

for x=a2+2 to j2—2—c5—c6 step 2

@al,x say cl &&@"&]ﬁ?ﬁ
next

@ al,c6+a2+2+1sayj3 && B#FE

for x=a2+2+c5+c6+1 to j2 step 2

@ al,x say cl & @%/__}:\‘E%“&E’i%
next

@ al,j2 say subs(str,5,2) &g H AT A
c2=subs(str,7,2) & BUBLZF c2

for y=al+1to j1—1
13




